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Wszyscy zainteresowani Wykonawcy
Strona internetowa Zamawiajacego

Zamawiajacy informuje, iz w toku postepowania wptyneto zapytanie do treéci SWZ.
Przez wzglad na powyisze Zamawiajacy dziatajagc na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) udziela stosownych wyjasnien.
Pytanie nr 1:
Z jakiego rodzaju drewna maja zosta¢ wykonane nowe okna: sosna taczona, sosna lita,
meranti, czy dagb?
Odpowiedz nr 1:

Nowe okna maja by¢ wykonane z drewna sosnowego.

Pytanie nr 2:

Wedtug przedmiaru robét w poz. 1, do wykucia i wstawienia jest 30 szt. okien o0 obmiarze
87,568 m2 . Z kolei na rysunkach i przekrojach projektowanych okien w tytule rysunku
wskazane s3 nastepujace ilosci okien 01 — 9 szt., 02 — 1 szt., O3 - 7 szt., co tacznie daje 17
szt. okien. W zwigzku z rozbieznosciami prosze o sprecyzowanie ilosci okien podlegajacych
wymianie w ramach niniejszego postepowania.

Odpowiedz nr 2:

Prawidtowa ilos¢ okien do wykucia i wstawienia to 30 szt. o obmiarze 87,568 m? zgodnie z
przedmiarem robét poz. 1. Rysunek zostat uwzgledniony w dokumentacji jako materiat

pomocniczy do realizacji zamdwienia.

Pytanie nr 3:
Prosze o podanie orientacyjnych wymiaréw parapetow wewnetrznych — w szczegélnosci ich

grubosci oraz gtebokosci (szerokosci).



Odpowiedz nr 3:
Orientacyjne wymiary parapetéw wewnetrznych (grubos¢ i gtebokos$é) — grubosé 30 mm;

gtebokos¢ od 100 mm do 510 mm.

Pytanie nr 4:

Czy w zakres zamoéwienia wchodzi malowanie krat i statek zewnetrznych Iub ich wymiana na
nowe?

Odpowiedz nr 4:

W zakresie zamdwienia Zamawiajacy nie przewidziat malowania krat i siatek zewnetrznych

oraz ich wymiany na nowe.

Pytanie nr 5:

Jaka stawke VAT nalezy przyjaé do kalkulagji ceny ofertowej — 23% czy 8%?
Odpowiedz nr 5:

Zgodnie z treécig SWZ — formularz ofertowy 8% VAT.
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